[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	17.10.2023
	№
	650

	Об утверждении  средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2023 года на территории Бабаевского муниципального округа

На основании приказа Минстроя России от 29 августа 2023 г. № 619/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2023 года», в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей   государственной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Бабаевского муниципального округа,

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить на 4 квартал 2023 года среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья по Бабаевскому муниципальному округу в размере

74 213,00 (семьдесят четыре тысячи двести тринадцать) рублей 00 копеек.

2 Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального округа Д.С. Ипполитова.
	Глава Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов